
INFORMACE č. 4 / 2021 ZO ČZS + FDI Bílý Kámen 
 

Uklidíme Česko/Bílý kámen 

     
<<<   Je to sice o týden později, ale jak vidíte, je to třeba udělat, žijeme v tom. >>> 

 

Vyhlašujeme na tuto sobotu na 10 hod. dopoledne krátkou uklízecí akci na Bílém kameni. Tristní je stav okolo sběrných 
kontejnerů, bus budky a v ulici Třebaňská (asi 80m směrem na Zadní Třebaň - viz foto). Prosíme, zejména mladší osadníky, 
aby přišli s košťaty,  někdo s lopatou a kolečkem na zmíněná místa, která jsou blízká jejich parcele. 
Jedná se o práci max. v délce pár desítek minut a její výsledek nám všem zpříjemní pobyt na naší osadě.  Věříme, že nás 
nezklamete a této prospěšné zkrášlovací akce osady Bílý kámen se dle svých možností zúčastníte. Za to Vám předem 
děkujeme.  

 
 

 
 
 
 
 
 



Fond infrastruktury BK 2021 
 

Žádáme osadníky, aby nám oznámili požadavky, kam je nutné navést štěrk nebo odstranit letos přebujelý porost.  
Opakujeme výzvu pro majitele přilehlých pozemků, kde je rekonstrukce uliček již  provedena, aby 
rozježděný štěrk občas vraceli zpět do kolejí pro auta. Jinak po nějaké době ztratí oprava svůj účel. 
 
 

Do společného fondu DI BK nepřispěli (nebo jen částečně) 
majitelé následujících parcel (stav k 10.8.2021): 
 

 9*  -  znamená že 9 let nepřispěl  
 2x  -  znamená že 2roky přispěl jen částečně 

     
Ze 109 majitelů parcel na Bílém kameni ignoruje fond DI BK 
celkem 10 osadníků, 10 přispělo zatím jen částečně.   

Vyrovnat svůj příspěvek můžete každou první sobotu v měsíci (od 
dubna do listopadu) v moštárně, nebo na účet ZO ČZS BK:      
2700089498/2010 – FIO Banka. 
 

U variabilního symbolu uveďte číslo parcely 
(bez lomítka, př:   u p.č. 183/29 uveďte 18329). 
 

Předpis poplatků FDI BK 
- členové ZO ČZS BK se smlouvou „ Cesty a stezky“ -   

  100  Kč/rok    ( + 100 Kč/rok členský poplatek) 
- členové ZO ČZS BK bez smlouvy „Cesty a stezky“   - 

  150 Kč/rok    ( + 100 Kč/rok členský poplatek) 
- osadníci se smlouvou „Cesty a stezky“  -   250 Kč/rok     
- osadníci s přístupem z uliček ZO BK         500 Kč/rok  
   (bez smlouvy „Cesty a stezky“) 
- osadníci jejichž parcela sousedí s uličkou ZO BK  -  
  250 Kč/rok  (bez smlouvy „Cesty a stezky“)  

 

Tyto informace zasíláme elektronicky od roku 2014 všem chatařům 
naší osady, a to těm, kteří nám sdělili e-mailové spojení. Pro 
osadníky, na které e-mailové spojení nemáme, uveřejňujeme 
Informace na našich vývěsních tabulích a ke zlepšení vzájemné 
komunikace uvítáme, když nám nahlásí svůj kontaktní mail nebo 
telefon na mailovou adresu ZO ČZS BK bilykamen@centrum.cz  

nebo na schůzích výboru.  
 
 
Náš web: http://www.zahradkari.cz/zo/bilykamen/                     

23.září 2021                                                                                    Výbor ZO ČZS Bílý kámen Svinaře - Bílý kámen                         

163/03 9* 166/06 8* 178/05 1* 

163/04 2* + 1x 166/07 6* 178/09 1* 

163/05 1* 166/08 1* 178/13 1* 

  166/10 1* 178/14 1* 

  166/11 9* 178/16 1* 

  166/18 2* 178/21 2* 

  166/25 2x 178/22 1* 

  166/26 1* 178/23 5* 

  166/28 1* 178/27 1* 

  166/31 6* 178/16 1* 

 166/32 5* 178/28 5* 

183/15 7* 166/33 1* 178/29 1* 

183/22 8* 166/34 2* + 4x 178/31 3* 

183/23 5* 166/35 1* 178/32 3* 

  166/39 9* 178/34 1* 

  166/40 9* 178/36 4* + 4x 

  166/44 1* + 1x 178/44 2* + 1x 

  166/45 1* + 2x 178/45 1* 

  166/46 1* 178/47 2x 

  166/47 9* 178/51 1* 

  166/48 1* 178/52 1* 

 166/51 1* 178/53 4* 

 166/60 3* 178/54 8* 

  178/56 1* 

  178/58 1*  

  178/60 2* 

  178/66 4* 

  178/68 1* 

  178/70 1* 

  178/71 1* 

  178/76 3* 

  178/78 1* 

mailto:bilykamen@centrum.cz
http://www.zahradkari.cz/zo/bilykamen/

